（会長⑧）

　　　　ブロック　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　令和　　年　　月吉日

湖北台5丁目自治会

令和　 年度 自治会役員就任 についてのお願い

日頃より自治会活動にご協力頂きありがとうございます。
来年度の役員につきまして、輪番表（総会冊子参照）により、
令和　 年度の 役員 となります事をお知らせいたします。

■総会資料に記載しますので、記入をお願いいたします。
住所：
氏名：
電話番号：
メールアドレス：（役員連絡用）

■　　　　月　　日（　　）までに
担当役員　５ ―　　―　　　　　　　　　　　宅へ投函をお願いいたします。
不明な点は、担当役員までご連絡ください。
※​Ｒ　年　月　日（　）10：00～役員会への出席を予定しておいて下さい